

CENOVÁ NABÍDKA**M/****2025096**ze dne: 22.10.2025
platnost do: 30.12.2025FINESA střešní materiály s.r.o.
provozovna Kouty 1428
757 01 Valašské MeziříčíIČ: 26844532
DIČ: CZ26844532tel.: ~~571616766~~
tel.: 571616766
~~571616766~~

Materiál:

**Oprava havarijní stav
akce Holešov Palackého
501**

Odběratel:

Policie ČR
Krajské ředitelství policie Zlínského krajeJ. A. Bati 5637
DIČ CZ72052767

Druh výrobku	Množství		Cena/jedn.			Cena celkem
Svítek cu š.1m	14	m2	2 184,00			30 576,00 Kč
Příponka pevná	70	ks	6,00			420,00 Kč
Cín RH	6	ks	385,00			2 310,00 Kč
Podkladní fólie UDS	20	m2	144,00			2 880,00 Kč
Tmel SD	4	ks	358,00			1 432,00 Kč
Latě 40/60 na vybednění podkladu	160	bm	22,50			3 600,00 Kč
Tmel PU	3	ks	386,00			1 158,00 Kč
Delta páska na přelepení fólie	1	ks	595,00			595,00 Kč
Kontaktní fólie na opravu	10	m2	75,00			750,00 Kč
Demontáž keramické krytiny obě strany	2	ks	998,00			1 996,00 Kč
Demontáž stávajícího oplechování	2	ks	1 680,00			3 360,00 Kč
Montáž doplnění bednění obě strany	2	ks	2 245,00			4 490,00 Kč
Provizorní plachtování	2	ks	2 950,00			5 900,00 Kč
Dopojení podstřešní fólie	2	ks	850,00			1 700,00 Kč
Montáž podkladní vrstvy pod falcovanou	2	ks	450,00			900,00 Kč
Falcování+ letování cu krytiny atyp	2	ks	17 660,00			35 320,00 Kč
Úprava stávající lemování cu	2	ks	1 875,00			3 750,00 Kč
Montáž keramické krytiny	2	ks	3 152,00			6 304,00 Kč
Dořezání tašek obě strany	2	ks	1 255,00			2 510,00 Kč
Přesun materiálu	1	ks	5 286,00			5 286,00 Kč
Spojovací materiál na latě,falcování,lemy	1	ks	4 385,00			4 385,00 Kč
Pojízdné lešení stavitelné+ manipulace	1	ks	9 850,00			9 850,00 Kč
Doprava materiál,lešení,pracovníci	1	ks	7 900,00			7 900,00 Kč
Skládání materiálu	1	ks	350,00			350,00 Kč

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
12%		
21%	137 722,00 Kč	28 921,60 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ**166 644,00 Kč**